
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 70481 à 70520 sur 115321 lancer la requête 

Resultat n°70481

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 21/10/1999 

V-11. – Aménagement intérieur du parking Dom Calmet – lot 7 – Aménagement d'un
local gardien et d'un local technique – Marché négocié suite à appel d'offres infructueux –
Signature des marchés. • 1999

576 W 34 

Resultat n°70482

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 21/10/1999 

VI-1. – Définition d'un schéma de développement touristique. • 1999

576 W 34 

Resultat n°70483

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 21/10/1999 

VII-1. – Attribution de subventions à des associations à caractère culturel. • 1999

576 W 34 

Resultat n°70484

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 21/10/1999 

VII-2. – Ensemble Poirel – convention de partenariat Ville de Nancy/Ensemble Stanislas.
 • 1999

576 W 34 

Resultat n°70485

 1/9 2025-12-17 10:16:54

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 21/10/1999 

VII-3. – Centre régional des musiques actuelles - Demande de subvention auprès de la
Direction régionale des affaires culturelles de Lorraine. • 1999

576 W 34 

Resultat n°70486

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 21/10/1999 

VII-4. – Actions culturelles dans les quartiers – convention tripartite. • 1999

576 W 34 

Resultat n°70487

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 21/10/1999 

VII-5. – Orchestre symphonique et lyrique de Nancy – Concerts Découverte, concerts
gratuits et concerts à destination des étudiants. • 1999

576 W 34 

Resultat n°70488

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 21/10/1999 

VII-6. – Attribution d'une subvention aux associations de quartiers et autres organismes
pour leurs actions à l'occasion de la fête de Saint-Nicolas. • 1999

576 W 34 

Resultat n°70489

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 21/10/1999 

VIII-1. – Contrat de ville - 2ème session 1999. • 1999

576 W 34 

 2/9 2025-12-17 10:16:55



Bach

Resultat n°70490

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 21/10/1999 

IX-1. – Attribution d'une subvention à la Jeune Chambre Economique de Nancy. • 1999

576 W 34 

Resultat n°70491

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 21/10/1999 

IX-2. – Attribution de subvention à divers organismes et associations au titre des relations
internationales. • 1999

576 W 34 

Resultat n°70492

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 21/10/1999 

X-1. – Convention avec l'État (Ministère de l'Intérieur) de mise à disposition de la Ville de
Nancy de jeunes appelés du contingent pour assurer la sécurité scolaire – Avenant n°1. •
1999

576 W 34 

Resultat n°70493

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 21/10/1999 

X-2. – Convention Ville de Nancy / CROUS du 4 mai 1998 concernant l'hébergement des
jeunes appelés du contingent volontaires pour servir dans la Police Nationale – Avenant
n°2. • 1999

576 W 34 

Resultat n°70494

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 21/10/1999 

 3/9 2025-12-17 10:16:55



Bach

X-3. – Attribution de subventions aux associations jeunesse. • 1999

576 W 34 

Resultat n°70495

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 21/10/1999 

X-4. – Convention entre la Ville de Nancy et l'École des Musiques Actuelles de Nancy. •
1999

576 W 34 

Resultat n°70496

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 21/10/1999 

X-5. – Convention entre la Ville de Nancy et l'Entente Sportive Seichanaise. • 1999

576 W 34 

Resultat n°70497

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 21/10/1999 

XI-1. – Admission en non valeur de produits recouvrables pour l'année 1999. • 1999

576 W 34 

Resultat n°70498

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 21/10/1999 

XI-2. – Admission en non valeur de taxes d'urbanisme. • 1999

576 W 34 

Resultat n°70499

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 21/10/1999 

 4/9 2025-12-17 10:16:55



Bach

XI-3. – Annulation des délibérations de garantie d'emprunt du 18 mars 1985 et du 21 juin
1993 accordées au Centre école régional de parachutisme. • 1999

576 W 34 

Resultat n°70500

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 21/10/1999 

XI-4. – Garantie d'emprunt de 1 221 884 F accordée au Nouveau Logis de l'Est pour
permettre le refinancement d'un prêt accordé initialement par la Caisse des dépôts et
consignations pour l'opération située au 23 rue des 4 Églises. • 1999

576 W 34 

Resultat n°70501

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 

29/11/1999

Resultat n°70502

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

I-1. – Attribution de subventions à caractère culturel. • 1999

576 W 35 

Resultat n°70503

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

I-2. – Politique culturelle muséographique : création d'une Direction du Développement
des Musées. • 1999

576 W 35 

Resultat n°70504

 5/9 2025-12-17 10:16:55



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

I-3. – Musée des beaux-arts - Exposition temporaire Jacques Majorelle, rétrospective -
Convention entre la Ville de Nancy, l'Association française d'action artistique et le
Commissariat Général du Temps du Maroc. • 1999

576 W 35 

Resultat n°70505

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

I-4. – Ensemble Poirel - Autorisation de dépôt-vente. • 1999

576 W 35 

Resultat n°70506

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

II-1. – Année de l'École de Nancy - Scénographie de l'exposition temporaire L'École de
Nancy. 1889-1909 dans les Galeries Poirel - Avenant n° 1 au marché notifié le 9 mars
1999. • 1999

576 W 35 

Resultat n°70507

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

II-2. – Année École de Nancy Edition des catalogues – Avenant n°1 au marché notifié le 27
juillet 1998. • 1999

576 W 35 

Resultat n°70508

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

II-3. – Année de l'École de Nancy - Convention de parrainage avec France 3. • 1999

 6/9 2025-12-17 10:16:55



Bach

576 W 35 

Resultat n°70509

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

III-1. – Exposition 100 ans de projets urbains : partenariat financier avec la Société
Bombardier pour un montant de 150 000 francs. • 1999

576 W 35 

Resultat n°70510

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

III-2. – ZAC Provençal – Approbation de la note de conjoncture 1998 et agrément de
cessionnaire Ilot M. • 1999

576 W 35 

Resultat n°70511

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

III-3. – ZAC Stanislas-Meurthe - Cession de terrain à Solorem. • 1999

576 W 35 

Resultat n°70512

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

III-4. – Échange entre la la Ville de Nancy et la Société JEAN PIERRE MANSON
IMMOBILIER SA d'un immeuble 104 rue de Laxou et d'un terrain rue de Solignac. •
1999

576 W 35 

Resultat n°70513

 7/9 2025-12-17 10:16:55



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

III-5. – Campagne de ravalement - Subventions municipales aux travaux de ravalement. •
1999

576 W 35 

Resultat n°70514

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

IV-1. – Palais du Gouvernement - Convention de mise à disposition à l'État (Ministère de
la Défense). • 1999

576 W 35 

Resultat n°70515

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

IV-2. – Extension de compétence à la Communauté urbaine en application de l'article L.
5211-17 du code général des collectivités territoriales. • 1999

576 W 35 

Resultat n°70516

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

IV-3. – Cimetières - Révision de la taxe d'inhumation et des tarifs des concessions. • 1999

576 W 35 

Resultat n°70517

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

IV-4. – Cimetières – Révision tarifs travaux. • 1999

576 W 35 

 8/9 2025-12-17 10:16:55



Bach

Resultat n°70518

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

IV-5. – Convention Ville de Nancy / Communauté urbaine du Grand Nancy pour mise à
disposition d'un immeuble sis 61, rue Saint-Nicolas et appelé Maison de la Propreté. •
1999

576 W 35 

Resultat n°70519

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

IV-6. – Délibération cadre : Journée d'accueil des nouveaux nancéiens. Prise en charge
par la Ville des frais relatifs à l'organisation de cette manifestation. • 1999

576 W 35 

Resultat n°70520

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1999 » 29/11/1999 

V-1. – Convention de partenariat entre la Direction Générale de la Comptabilité
Publique, la Trésorerie générale, la Trésorerie principale de Nancy et la Ville de Nancy. •
1999

576 W 36 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2025-12-17 10:16:55

http://www.tcpdf.org

